川体馆协〔2022〕26 号

四川省体育场馆协会
关于调整《健身场所管理运营服务等级划分与评定》

团体标准标题的公告

各会员单位、有关单位：

根据《四川省体育场馆协会标准管理办法》的相关规定，协

会于 2022 年 10 月 29 日组织专家开展《健身场所管理运营服务等

级划分与评定（一）》团体标准编写工作讨论会，经专家对标准

适用范围、内容框架等方面研究讨论，决定将该标准标题调整为

《健身场所管理运营服务等级划分与评定》第一部分：健身房、

《健身场所管理运营服务等级划分与评定》第二部分：游泳池

（馆）、《健身场所管理运营服务等级划分与评定》第三部分：

室内运动球馆、《健身场所管理运营服务等级划分与评定》第四

部分：室外运动球场，后期协会将开展其余部分标准的编写，以

保证标准的全面性、专业性与严谨性。

特此公告。

四川省体育场馆协会

2022 年 11 月 3 日